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№ 
п/п 

Индекс 
дела 

Заголовок дела 
Крайние 
даты 

Кол-во 
листов 

При- 
мечания 

1 2 3 4 5 6 
      
  1886 год    
      

1 оп.1 
д.4 

Годовой отчет о работе 1886 8  

      
  1887 год    
      

2 оп.1 
д.9 

Годовой отчет о работе 1887 5  

      
  1888 год    
      

3 оп.1 
д.13 

Журнал учета годового оборота денеж-
ных сумм по счетам 

01.01.-
31.12.1888 

90  

      
  1889 год    
      

4 оп.1 
д.5 

Постановления, распоряжения правле-
ния банка 

14.10.1889 
13.12.1890 

9  

      
  1890 год    
      

5 оп.1 
д.1 

Кассовая книга 02.01.-
14.12.1890 

100  

      
  1893 год    
      

6 оп.1 
д.2 

Кассовая книга 02.01.-
16.12.1893 

90  

      
  1894 год    
      

7 оп.1 
д.3 

Циркуляры Министерства финансов. 
Журнал заседаний правления банка 

11.05.1894 
01.12.1906 

39  

      
  1905 год    
      

8 оп.1 
д.7 

Журнал учета годового оборота денеж-
ных сумм по счетам 
 
 

01.01.-
08.12.1905 

75  



3 
 
1 2 3 4 5 6 
      

9 оп.1 
д.6 

Циркуляр Министерства финансов. 
Журнал заседаний правления банка 

15.02.1905 
15.01.1907 

10  

      
  1906 год    
      

10 оп.1 
д.8 

Кассовая книга 05.01.-
08.02.1906 

12  

      
  1909 год    
      

11 оп.1 
д.10 

Журнал учета годового оборота денеж-
ных сумм по счетам 

02.01.-
31.12.1909 

95  

      
  1912 год    
      

12 оп.1 
д.12 

Кассовая книга 01.01.-
21.01.1912 

7  

      
  1915 год    
      

13 оп.1 
д.14 

Переписка начальника Новоторъяльско-
го почтово-телеграфного отделения Ур-
жумской почтово-телеграфной конторы 
по административно-хозяйственным во-
просам 

17.10.1915 
22.12.1916 

122  

      
14 оп.1 

д.15 
Старая опись  1890- 

1916 
21  

      
15  Старая опись № 1  1887- 

1916 
3  

 
 
 
 


